PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	25.05.2021
	№
	47

г.Боровичи

О внесении изменения в Положение о порядке сообщения лицами,

замещающими муниципальные должности, о возникновении

личной заинтересованности при осуществлении ими полномочий,

которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Боровичи Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при осуществлении ими полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное решением Совета депутатов города Боровичи от 23.06.2020 № 294, заменив в пунктах 3, 4 слова «отдел муниципальной службы» на «организационно-контрольный отдел» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте города Боровичи.

Глава города Боровичи   О.А. Стрыгин